ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА И.И.БУЦЫКОВА с.ВОЛЧАНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПРИКАЗ

                                          От  16.01.2024 г.                            №  3

Об утверждении комплекса мер («дорожной картой») по созданию

и функционированию центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 29.11.2023 № 1341-р «Об утверждении типового

положения, показателей деятельности центров «Точка роста», комплекса мер

(«дорожной картой») по созданию и функционированию центров

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» в Самарской области в рамках федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплекс мер («дорожную карту») по созданию и

функционированию центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Альховская М.А.

		2024-01-17T12:14:12+0300
	Альховская М.А.